湖南省气象局文件

湘气发〔2021〕55号

湖南省气象局关于唐杰正式任职的通知

湖南省气象台：

经研究，决定：

唐杰试用期满，考核合格，按期转正，正式任湖南省气象

台总工程师，任职时间从 2020 年 8月 21 日起计算。

                                  2021年 11月 30

— 1 —

湖南省气象局

日

— 2 —

湖南省气象局办公室

抄送：局领导，各市（州）气象局，省局各直属单位、各内设机构。

         2021年 12月 1日印发